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Naantalin Kirjajuhlilla etsitään sovintoa                                                                                              
– keskusteluissa mukana myös presidentti Sauli Niinistö 

Naantalin Kirjajuhlien ensi kesän teemana on sovinto, jota lähestytään monesta eri 
näkökulmasta. Luvassa on jälleen mielenkiintoisia keskusteluja, joihin osallistuu maamme 
eturivin kirjailijoita, tutkijoita ja taiteilijoita.  

Elokuun toisena viikonloppuna jo seitsemättä kertaa järjestettävien Naantalin Kirjajuhlien teemana on 
sovinto. 

– Miettiessäni syksyllä 2025 teemaa seuraaville Kirjajuhlille olin yltiöoptimistinen: ajattelin vuoden 2026 
olevan rauhan vuosi, joten teemaksi nousi sovinto. Toisin on käynyt. Uusia konflikteja ja sotia syttyy 
suorastaan ennätystahtiin, Naantalin Kirjajuhlien ohjelmajohtaja Katri Tuominen sanoo.  

Tuomisen mukaan nyt näyttää ilmeiseltä, että ensi kesän Kirjajuhlilla ei päästä keskustelemaan rauhasta 
Ukrainassa tai Lähi-idässä.  

– Saamme kuitenkin kuulla teorioita ja näkemyksiä sotien syttymisen syistä, niiden lopettamisesta ja 
turvallisuuden vahvistamisesta. Näistä aiheista saapuvat keskustelemaan muun muassa presidentti Sauli 
Niinistö, tutkijat Ilmari Käihkö ja Timo R. Stewart sekä kirjailija ja toimittaja Lasse Lehtinen. 

Sovinnon tekemisen tahtoa ja taitoa tarvitaan myös jokapäiväisessä arjessa suhteessa kanssaihmisiin ja 
omaan itseen.  

– Ensi kesän Kirjajuhlilla ruoditaan myös sisäisiä ristiriitoja ja etsitään tietä tasapainoisempaan elämään – 
kykyä pysähtyä ja olla aidosti läsnä. Vakavien aiheiden ja suurten kysymysten vastapainoksi tarvitaan 
laadukasta viihdettä, jota kävijöille tarjoilevat muun muassa Venla-palkitut Anna Brotkin ja Jukka 
Lindström, Tuominen kertoo. 

Viime vuoden kävijäennätykselle odotetaan jatkoa 

Naantalin Kirjajuhlien maksuton avajaistapahtuma järjestetään Naantalin Kaivohuoneella torstaina 6.8. 
kello 17.30. Kirjajuhlat avaa arkkipiispa Tapio Luoma, ja lukurauhan julistaa munkkiveli Jöns Budde. 
Avajaisissa nähdään näyttelijä Annika Junnon monologi Miki Liukkosen romaanista O. Lisäksi avajaisissa 
kuullaan illan konsertista maistiaisia, joita tarjoilevat laulusolistit Oona Airola ja Jussi Chydenius 
sekä muusikot Kalle Chydenius, Risto Kupiainen ja Sami Kuoppamäki. 

Perjantain iltaohjelmassa esiintyy laulaja ja lauluntekijä Edu Kettunen, ja lauantai-iltana nähdään otteita 
Naantalissakin kesiään viettäneen näyttelijä Siiri Angerkosken elämästä Pinja Hahtolan esittämänä. 

Kirjajuhlien päiväohjelma on tuttuun tapaan monipuolinen matka kaunokirjallisuuden, runouden, 
tietokirjojen, elämäkertojen ja dekkareiden kiehtovaan maailmaan. Tänä vuonna Kaivohuoneen 
esiintymislavalla nähdään edellä mainittujen lisäksi muun muassa Olli Jalonen, piispa Mari Leppänen ja 
Sirpa Kähkönen, Monika Fagerholm, Max Seeck, Inga Magga, Janne Saarikivi, Juha Hurme ja Heli 
Laaksonen. 

 

 



   
– Naantalin Kirjajuhlat on kasvattanut vuosi vuodelta kävijämääräänsä. Kirjajuhlat tunnetaan jo melko hyvin 
muuallakin Suomessa, joten uskon, että viime kesän kävijäennätys rikkoutuu jälleen, Tuominen sanoo. 

Naantalin Kirjajuhlien koko ohjelma ja liput: www.naantalinkirjajuhlat.fi. Lippuja voi ostaa myös 
osoitteesta www.lippu.fi ja Pienestä Kirjapuodista Naantalin torin laidalta. 

Lisätietoja: Katri Tuominen, Naantalin Kirjajuhlien ohjelmajohtaja                                             
katri.tuominen@pienikirjapuoti.fi I p. 040 7541823 

 

Kuvateksti: – Vuoden toiseksi paras päivä on se, kun Naantalin Kirjajuhlien ohjelma on valmis 
julkaistavaksi.Paras päivä on tietenkin se, kun Kirjajuhlat alkavat, Naantalin Kirjajuhlien ohjelmajohtaja Katri 
Tuominen naurahtaa. 

Kuva: Naantalin Kirjajuhlat 

 

Naantalin Kirjajuhlien järjestäjänä on naantalilainen Jöns Budde -seura ry. Seura perustettiin vuonna 2019 
huolehtimaan siitä, että Jöns Budden kulttuuriperintö elää ja lukemisen kulttuuri säilyy elinvoimaisena. Jöns 
Budde oli Naantalin luostarin munkki, ja hänet mainitaan usein Suomen ensimmäisenä kirjailijana.  
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